

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ**

**ZAMORA**

**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A

VALPARAISO - CASABLANCA

IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 264032**

**FECHA: 17-02-2025**

**S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |    |                |                   |
|-------------------------------------|----|----------------|-------------------|
| CARPETA CON ELASTICO COLOR AZUL MAR | 1  | \$1.490        | \$1.490           |
| CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ          | 1  | \$1.290        | \$1.290           |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     | 2  | \$1.900        | \$3.800           |
| CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE  | 2  | \$1.990        | \$3.980           |
| RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT       | 1  | \$5.690        | \$5.690           |
| BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA | 4  | \$990          | \$3.960           |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  | 2  | \$1.900        | \$3.800           |
| TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PA | 1  | \$2.490        | \$2.490           |
| LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO | 2  | \$4.900        | \$9.800           |
| PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO | 2  | \$2.990        | \$5.980           |
| LAPICES DE CERA FABER CASTELL 12col | 2  | \$3.900        | \$7.800           |
| ACUARELA GIOTTO MINI 12UND 23MM     | 2  | \$1.900        | \$3.800           |
| PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE | 2  | \$990          | \$1.980           |
| ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF    | 2  | \$990          | \$1.980           |
| TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES   | 2  | \$4.900        | \$9.800           |
| LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF  | 1  | \$990          | \$990             |
| BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR | 1  | \$990          | \$990             |
| SET DE POMPONES 100PCS              | 1  | \$890          | \$890             |
| MASKING ROJO 18MMX30M               | 1  | \$990          | \$990             |
| CINTA DE ENMASCARAR AZUL            | 1  | \$1.390        | \$1.390           |
| TIJERA DE 5 PULG SKOLE              | 2  | \$690          | \$1.380           |
| FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS       | 4  | \$1.290        | \$5.160           |
| MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col | 1  | \$4.990        | \$4.990           |
| MASKING 48MM X 40M                  | 2  | \$2.990        | \$5.980           |
| PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL  | 2  | \$990          | \$1.980           |
| PLUMON PIZARRA ROJO POINTER         | 12 | \$690          | \$8.280           |
| PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE       | 8  | \$990          | \$7.920           |
| LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIAN | 4  | \$790          | \$3.160           |
| COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.    | 1  | \$1.490        | \$1.490           |
| porcelana frÃa                      | 1  | \$3.690        | \$3.690           |
| SET OJOS LOCOS GRANDES              | 1  | \$990          | \$990             |
| CUENTAS DE MADERA NATURAL           | 1  | \$990          | \$990             |
| GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20       | 4  | \$250          | \$1.000           |
| PINCEL PLANO 14                     | 1  | \$1.290        | \$1.290           |
| PUNZON PUNTA METALICA COLORES NILSA | 1  | \$1.290        | \$1.290           |
| BORRADOR MAGNÃTICO PLÃSTICO         | 1  | \$990          | \$990             |
| PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA | 1  | \$790          | \$790             |
| CANAMO                              | 1  | \$1.290        | \$1.290           |
| SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO       | 1  | \$690          | \$690             |
| PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm   | 2  | \$250          | \$500             |
| CARTULINA COLORES SURTIDOS          | 1  | \$350          | \$350             |
| FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR    | 3  | \$200          | \$600             |
| FORRO LIBRO TRANSPARENTE SANTILLANA | 16 | \$250          | \$4.000           |
| FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO | 12 | \$250          | \$3.000           |
| DISCO ATRAPA PELOTAS AVENGERS MARVE | 1  | \$2.900        | \$2.900           |
| HERMETICO ACERO 650ML WAYU          | 2  | \$9.900        | \$19.800          |
|                                     |    | <b>NETO</b>    | <b>\$ 132.259</b> |
|                                     |    | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 25.131</b>  |
|                                     |    | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 157.390</b> |

